
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА  

 

П Р И К А З 

   

от 01.09.2021г.                                                                                                     № 249 

г. Анапа 

 

 

О назначении ответственного за проведение аттестации 

 педагогических работников в 2021-2022 учебном году 

 

 

На основании статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с порядком 

проведения аттестации педагогических работников организации, 

осуществляющих образовательную деятельность утвержденным приказом 

Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 года                                    

№ 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственного за проведение аттестации 

педагогических работников МАУ ДО ДЮСШ № 10 в 2021-2022 учебном году 

заместителя директора по спортивно-массовой работе Скородинского С.А. 

2. Скородинскому С.А., заместителю директора по спортивно 

массовой работе сформировать список аттестуемых педагогических работников 

и предоставить в аттестационный отдел МКУ ЦРО (Т.С. Шаймардановой). 

3. Информировать аттестуемых педагогических работников             

под роспись о дате, месте и времени проведения аттестации не позднее, чем за 

30 дней до ее начала. 

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора                                                                                      С.А. Скородинский 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


